\/ VARTA

VARTA Professional Dual Purpose AGM
Arag Avantajl

e Ortalama enerji ihtiyaci olan motorlu ve motorsuz
karavanlar ve tekneler igin tasarlanmistir

e Uzun dayaniklilik suresi: geleneksel sulu akulerden tg
kat daha fazla ¢cevrimsel dayaniklilik (400 ¢cevrime
kadar, % 50 desarj derinliginde - DoD)

e Minimal dizeyde olan kendi kendine desarj 6zelligi,
akuyu sezonluk kullanim icin ideal kilar

o Ustlin gevrimsel dayaniklihin yani sira Gistiin sok ve
titresim direnci icin AGM teknolojisi

e Cift glic uygulamalari icin idealdir (hem mars hem de
genel enerji kaynagi igin kullanilabilir)

Daha fazla bilgi i¢in ziyaret edin varta-automotive.com

SIPARIS BILGILERI

ETN:

Uriin numarasi:
Kisa kod:
Barkod:
ingiltere Kodu:
Ambalaj birimi:

Palet:

840070076

840070076C542

LA 70

4016987142714

48

TEKNIK BILGILER

Gerilim [V]:

Akii kapasitesi [Ah]:
Soguk mars akimi EN [A]:
Uzunluk [mm]:

Geniglik [mm]:

Yukseklik [mm]:

12

70

760

278

175

190

Base Hold-down: B13
Diizen: 0
Terminal Tipleri: 1
Kutu blyiiklugii: H6/L3
Agirhgi (bos): 20,4
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